Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Корсаковского городского округа

Сахалинской области

      ПРИКАЗ

оотт  1199..0088..22002244  №№  8844  §§  55  ––  ООДД

Об утверждении состава Совета

общественного контроля за организацией

и качеством питания в МАОУ «СОШ № 6»

2024-2025 учебном году.

В соответствии с п. 2.1 Положения о Совете общественного контроля за

организацией и качеством питания в МАОУ «СОШ № 6», в целях создания оптимальной,

безопасной и качественной системы питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета общественного контроля за организацией и качеством

питания в МАОУ «СОШ № 6» на учебный период 2024-2025 г. в количестве 7 человек в

следующем составе:

Зеландз Т.И (директор),

Кирикова Е.В. (педагог-организатор, ответственное лицо за организацию питания),

Чантурия Е.А.  (зам. директора по УВР),

Шабанова Д.А. (мед.работник от ГБУЗ «Корсаковская ЦРБ»),

Карабут О.В. (начальник хоз. отдела),

Комлева Н.А. (от родителей обучающихся),

Логвинова Е.В. (от родителей обучающихся).

2. Совету руководствоваться в своей деятельности Положением о Совете

общественного контроля за организацией и качеством питания в МАОУ «СОШ № 6».

3. Приказ вступает в силу с 01.09.2024 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы             Т.И. Зеландз

		2024-08-20T08:49:39+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ